Municipal de Fátima do Sul, MS, conforme 

quantitativos e especificações constantes no item 3.1 

alíneas “a” a “g”da Cláusula Terceira deste Contrato. 

PRAZO: 12 (doze) meses a partir do dia 29 de março de 2019. 

VALOR:O valor global estimado é de R$ 678.500,00 (seiscentos 

e setenta e oito mil e quinhentos reais). 

DOTAÇÃO:03.01.04.122.0002.2.010 - Manutenção do Gabinete 

do Prefeito;  

07.01.04.122.0004.2.030 - Operacionalização da SEGESP;  

11.01.12.361.0009.2.053-Desenvolvimento do Transporte 

Escolar e do PNATE; 

13.01.15.122.0016.2.080-Manutenção das Atividades da

[...]

Veículos da Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, MS, 

conforme quantitativos e especificações constantes no item 

3.1 alíneas “a” a “i”da Cláusula Terceira deste Contrato. 

PRAZO:12 (doze) meses a partir do dia 29 de março de 2019. 

VALOR:O valor global estimado é de R$ 782.150,00 (setecentos e 

oitenta e dois mil cento e cinquenta reais). 

DOTAÇÃO:03.01.04.122.0002.2.010 - Manutenção do Gabinete do 

Prefeito;  

07.01.04.122.0004.2.030 - Operacionalização da SEGESP;  

11.01.12.361.0009.2.053 - Desenvolvimento do Transporte Escolar e do 

PNATE; 

13.01.15.122.0016.2.080 - Manutenção das Atividades da Secretaria de

[...]

da Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, MS, conforme 

quantitativos e especificações constantes no item 3.1 alíneas “a” 

a “i”da Cláusula Terceira deste Contrato. 

PRAZO:12 (doze) meses a partir do dia 29 de março de 2019. 

VALOR:O valor global estimado é de R$ 735.400,00 (setecentos e trinta 

e cinco mil e quatrocentos reais). 

DOTAÇÃO:03.01.04.122.0002.2.010 - Manutenção do Gabinete do 

Prefeito;  

07.01.04.122.0004.2.030 - Operacionalização da SEGESP;  

11.01.12.361.0009.2.053 - Desenvolvimento do Transporte Escolar e do 

PNATE; 

13.01.15.122.0016.2.080 - Manutenção das Atividades da Secretaria de